
愛宕東小学校保護者の皆さまへ 令和２年５月８日

ＰＴＡ会 長 千葉 信吾

〃 環境部長 早川 博臣

雑誌

新聞紙

段ボール

アルミ缶

牛乳パック

ビン
古着・ぼろ布など スチール缶

新緑の候，皆さまにはますますご健勝のことと存じます。また，日頃は，PTA活動にご理解と

ご協力をいただき，厚くお礼申し上げます。

さて，今年もPTA活動資金の一部になればと考え，下記の要領で資源回収を行います。

ご面倒をおかけしますが，直接，学校駐車場を通り玄関前までお持ちいただきますようご協力を

お願い申し上げます。
記

日 時 令和２年５月１６日（土）午前９時～１０時３０分

（雨天の場合でも実施します。）

場 所 愛宕東小学校 北側玄関

◆第2回資源回収は，７月１８日に予定しています。

資源物の保管等，ご家庭のご協力をお願いいたします。

◆収益金でスキー授業に使用するゼッケンの購入を計画しています。

資源持ち込みの際は

十分距離を空け，密集・

密接にならないよう

お願いします。


